
MHMPXPBHP584

KONTROLNÍ CISLO: P19V00155686

•Ti.

Hlavní město Praha

IBR
CONSULTING

IBR Consulting, s.r.o.

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
stavba č. 44115 Obnova Trojské lávky;

PRIKAZNIK

číslo smlouvy pnkazce: PRK/21/06/006509/2019 

číslo smlouvy pnkaznika: 19TD100100000019

Stránka 1 z 15



Stn\ č. 44111 Obnova I r«)|sk«‘ láv k\: příkri/nik

Níže uvedeného dne, měsíce a vuku uzavíelv Smluvní stinm

Hlavní méslu Piaha

se sídlem: Mai lánské námésti 2/2, Praha 1 -biare Mésto, PbC IIDUI

ICO: <1(10645*1

D1C: CZ<HH1645*]

registrov a né dle us Kam ho ní 5 04 /.ákona C. 235/2004 5b.. o clem i / přidané 
hodnot v, věznění pozdějších předpisu

!'[’F banka <i.v, Praha 

2002*-5157998/60iHi

Ing. Kailem Piajeiem, íedilclcm odboru m ves lícního Magistrálu hlavního 
města Pialn

dále jen jakn „Příka/ce”

bankovní opojeni: 

číslo účlu:

/a stoupené:

na stiané jedné

a

IBR Consulting, s.r.o.

4polcčno4( vedená li Městského soudu v Praze pod *p. /n. C 23374* 

Sokolovská 352/215, PrahaM - YWranv, PSČ 190 00se sídlem.

ICO. 25023444>

D1C. CZ250 25446

legisti ováná dle ustanoveni ^ 94 /a Koná č 235/2004 Sb., o dani / pí Klane 
hodnoty, ve/není po/dějsích předpisu 

Raifteisenlvmk a.s.bankovní opojení: 

ěí'lo údu:

/.lsti 111 pěná:

8%92í>02í>?/5500

Ing. Františkem Bencem, Ph.D.. jednatelem 

dále jen jako „Příka/ník"

na stiané diuhe

Stránk.i 2 z 15



Stru ba č. 44111 Obnova I r«)|sk«‘ láv k\: příkn/iuk

tuto

PŘÍKAZ NÍ SMI OLVU

ke stavbě č. 44115 Obnova )iuj»kc lávky

vcsmuslu usUniovoii <? 2450 a na$1. zakom ó 89/2012 bii, elKňiiskche zákoníku,
:i utřunovcní $ 152 od<> 4 idkoua J£3/200o 5/?, a msninnn plnnovMi n Mavcbnínt rádu

(sUtvcbni zítkou i

dále jen piko „Smlouva"

CAST I. OBECNÁ UJEDNANÍ

1. UCEL A PRÁVNÍ REŽIM SMLOUVY

Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je za|išlěni kompletních i n že n v rsko-investorský cli čin not ti ke stavbě 
o 44115 Obnova Trojské lá\ kv (dále jen jako „Stavba ), a to řádné a \ čas a \ četně technického 
do/oiu stavebníka nad prováděním teto Stavby podle zákona č. IK0/2í)í)#S Sb„ o územním 
pl a ru iv a ní .i i veb mm i* a d u (s la v ob m z a ki m) (da I e jen ja ki > „ &ta ve bn í /á kon ” J.

Piávní režim Smlouvy a výklad jejich ustanovení

Smlouva je u/a vřená podle ustanoveni t* 2430 a násl. zákona č. M)/2t)l2 Sb., občanského 
zákoníku ve zněni pozdějších předpisu (dále jen jako ..občansky zákoník"), jakožto příka/.ní 
smlouva.

Obsah této Smlouvy se vvklada podle jazykového vvjadíeni jednotlivých ujednáni, k úmyslu 
jednajícího lze přihlédnout jon, není-h v rozporu s ja/vkovvm wjádiVnim. k tomu, 
co předcházelo nebo následovalo po uzavřeni Smlouvy, se v lakovém případě nepřihli/i. 
Topivo \ píípadé nejasností ohledné wziiamu jazvkového vvjádirní jednotlivých ujednání 
Smlouvy se použijí ostatní plavidla vykladu právních norem, přičemž v takovém případe se 
k tomu, co předcházelo ucho následovalo po uzavření Smlouw, přihlíží.

Prohlášení Smluvních síran

Smluvní stianv piohlašují, ze údaje uvedene v modu Smlouw jsou v souladu se skutečností 
v době uzavřeni Smlouw.

Smluvní stiam se zavazuji, zezměnv údajů uvedenveh v úvodu Snilouv v oznámí bez priKJloni 
vspti ěn é Sm I u v n í s l r,i ně

Zhotov itel prohlašuje, zeje dižitelem platného opiáv něm k podnikání podle z.v laslních zákonu, 
a lo alespoň v m/sahu potřebném k irali/uci před molu Smlouw.

Komunikace mi*7Í Smluvními stranami a doručování

Vzájemný komunikace Smluvních stran bude probíhat v českém ja/vee.

Nestanov i-li Smlouva v vsi o v ně jinak, pi obíhá veškera komunikace mezi Smluvními stianami 
písemně, Veškeiá oznámení, souhlasv i jiná sdělení proto musejí bvt učiněna \ uči cli u ho 
Smluvni sírane zásadně písemné ledaže prokazatelné luozi nebe/pecí z prodleni, V lakovém

l.l.

1.2.

1.3

1.4

1.5.

1.6.

1.7

IX

Stráň ki 3 z 15



Stru Id č. 44111 Ohňová I r«)|sk«‘ láv k\: příkn/iuk

případě l/.e provést oznámení. souhlas ň jiné sdělení ústně s jejich písemném doplněním, 
nej později však následující piacovni den.

Písemnosti se povazují za doriuYné i v případě, ze kteiákoliv ze Smluv nich stran její doručení 
odmítne ci jinak /nemo/ni.

Adresou pro doiučo van i písemnosti Přika/ci je: 

adresa datové schránky: 4Sia97h; 

c-nvnlová adresa: posla-'1 praha.eu; 

poštovní adresa: Mariánské náměstí 2/2 110 1)1 Praha l.

Adresou pro dorucov ání písemností Příkaz ní kov i je: 

adresa datové schrán kv r j2^tu*jm, 

e-m,nl<H.i .idies.r mfo"’1bK0nsi1lt1nv4.cz; nebo 

poštovní adresa: Sokolovská 352/215, 19000 l’iaha 9 Vssocnnv.

Piíka/mk je opinvnen měnil pnslmm adresu pio doručováni písemnosti pouze v iamei Ceske 
republiky, pil cení/ tato/ména musí byt písemně o/námena Příka/ci nejméně 10 kalendářních 
dnu pied účinnosti takové/mens.

1.9.

1.10.

A)

b)

c}

1.11.

a}

b)

O
I.I2

2. JEDNANÍ před UZAVŘENÍM SMLOUVY a za vazné podklady

Identifikace zadávacího řízení

Smlouva je u/.ivivn.i na zaklade zadávacího řízení dle zákona ě 134/2016 Sb, o zadávaní 
veřejných zakazek, ve zněni pozdějších předpisu (dále |en jako „77 V7"), k veřej ne zakázce 
„Stavba o. 44115 Obnova Trojské lávkv, m/riivi^ká ěinnosl" (INY7ZP/DD1D/I9) (dále jen jako 
..Veřejná zakázka"), a usnesení Rady hl. m. Prah v č. 1081 ze dne 3. 6. 2019, jímž Pří kaz.ee 
rozhodnul o vvbeiu Pí í kaz nika.

Závazné podklady pro uzavření Smlouvy

/avaznsmi podkladv pio uzavřeni teto Smlouvy a piovedení jejího předmětu (dalo |en |ako 
„Závazné podklady") jsou, a tos vzestupným poiadím vý/namruMÍ:

zadávací podmínky Veřejné za ká/kv včetně návaliu pííkaziií smlouvv;

nabídka Při kaz nika pod a na do Veío|ne zakazky;

dokumentace* pro \ vdáni společného povoleni Stavbv zpiacovaná Sdružením NOV Ak

- BOMART se sídlem Pcrucká 2481/5, 120 Dit Praha 2 - Ymohradv v 07/2018;

společné povoU'ní Stavbv c. j. \1Č l‘7 1)87480/2019/SU AT ze dne 29. 3. 2019 v vdané 
Stavebním úřadem Uíadu městské časti Praha 7 se sídlem nábř Kpt. j a ruše 1000, I7DDD 
Piaha 7,

piojektová do ku nu'ii táce pio provádění Stavbv zpiacovaná SJi uzením NOVÁK

- BOMART se sídlem Pcrucka 2481/5, 120 Dl) Piaha 2 - Vinohrade v 03/2019;

soupis stavebních piací, dodávek a služeb zpracované 5di úžením NOVÁK - BOMART 
se sídlem Pěnička 2481/5, 120 00 Piaha 2 Vinohrade v 03/2019 a oceněny zhotovitelem 
Stavby;

2.1

2.2

•»}

b)

c)

d)

0

0

Stránk.i 4 z 15



Striv brv č. 44111 Obnova I r«)|sk«‘ lá\ kv: příln^mk

oznámení rozhodnuti o vyberu dodavatele č |. V1HMI’ 1167.*?! 1/2019 ze dneé 6 2UI9.K)

CAST II. PREDMET SMLOUVY

3. STAVBA

3.1. Základními identifikačními úclnjioStavbě jsou:

číslo Stavby: 

název Stavbv:

44115

Obnova Trojské lávky

4. PREDMET PLNĚNI

4.1. Příka/nik se touto Smlouvou z.ava/.uje /a Príka/co svvm jménem a na účet Přikazce se znalostí 
a náležitou pečlivosti (odbornou péči) a řádné a včas obstarat dále uvedené záležitosti 
,i Prika/ce se touto Smlouvou za |n zavazuje zaplatit 1’nka/níkovi dále sjednanou odměnu.

Záležitostmi Piíka/mka scnvimn

činnosti pří realizaci Stavby

i. výkon trvalého technického dozoru stavebníka nad piováděnim Stavby 
ve smvslu ustanoveni § 152 očist. 4 stavebního zákona (dále jen jako „TDI } 
v oblasti teebmeke, finanční, časové a administrativní správy Stavbv; 

činru*>h po dokončeni Stavby v rozsahu

příprava a zajištění podkladu k vyvedení Slavín do majetku příslušného 
odhouj Magistrátu hlavního města Piahv (dále jen jako „MIIMT ) a prodání 
Stavbv uživateli, provozovateli o správci předaním pi os t ředin civím Protokolu 
o pievivdu hmotného majetku získaného investiční vestavbou v čel né piedáni 
a piev/eti a následného předání do spiav v (dále jen jako „Trojstranný 
protokol );

výkon dočasné investorské péče do okamžiku předaní Stavbv do s pra v v 
kmn*cnému uživateli,

a ln v'i* ke st.nhé r. 44115 Obnova Trojské lávkv, jejím/ předmětem je vn stavba lávkv, která 
nahradí původní Tiojskou lávku a opétov né propojí Tróju s Císařským ostrovem, konsirukcc 
lávky je navržena jako spojitv nosník, mostovka je tvořena páteínim nrelovvm kiulunvm 
pi oíilem a soustavou příčníku a podél niku.

Pod roh né po/aduvkv Přikazce na předmět Smlouvy jsou dále uvedenv v přílohách č. 1 a o. 2 
teto Smluuvs.

4.2

<*}

b)

i.

m.

4.3.

MÍSTA plněni

Místv ji lnění jsou

odbor investiční Magistrátu hlavního města l’rahv sídlící na adrese Vyšehradská 51, 
Praha 2 - Nove Město, PSC 12* PD {icini. :s:bm icdn^ni Smluvních sfmi, pjofarrr vylupu):

5.1.

a)

Stránka 5 z 15



Stav ba č. 44111 Ohňová I r«)|sk«‘ láv k\: příkn/nik

b) sídlo spiávních úřadu, dotčených uigánu státní správy, majitelů a spiávcu technické 
infrastruktury o majitelů dotčených pozemků; o

místo Stavby.

Vznikne-li \ piuběhu plnění předmětu Sin lom v potřeba provedení plnění na jiném no/ v vše 
měděném místě, ma se /.i to, /o se n místu plnění sjednáno pudle této Smlouvě jedna. je-li na 
ú zemní hlavního město J'i aln, a doprav a na něj je tak /.ahi nu to ve sjednané odměně.

<*)

52.

6, DOBA A LHŮT V PLNĚNI

Dobo plnění

Tato Smlouva se liz o v írá no dobu určitou a to clo clohv podpisu Trojstranného protokolu v senu 
jeho stranami

Lhůty plnění

Píikaznik se zavazuje píedmél Smlouvy piovcst v následujících Ihutách 

čmiuvsti při realuaci Stavby:

po celou dobu výstavby, a

/pracování a podáni návrhu na zahájení kolaudačního ří/.eni 
do 3U kalendářních dnu ode dno doručeni vý/w k jeho piojednaní;

činnosti po dokončení Stavby:

příprava a z a |i stem podkladu pro předaní Slavbv na základě Trojstranného 
protokolu do 30 kalendářních dnu ode doručení vv/vv k vsvedení Stjvb\:

poskvti iváni 'nu Ci nno't i při v v voděni Stdvhv a výkon dočasné investorské péče 
do předání Stavbv na /ókladéTrojstranného protokolu.

Pííkaznik se zavazuje plnit pí*cdiněl Smlouvy, resp. veškera dílčí plnění, pio případ, z.e lato 
Smlouvo nestanoví konkrétní uičitou Ihutu,

khutv pro převzetí 1’řikozcem se ne za počítá v a p do Ni uf plněni dle tohoto článku Smlouvv.

6.1.

6.2.

o)

i.

li.

b)

ii.

6.3.

(>.-1

CAST III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

ODMĚNA7.

Cviková nd ivu ni a za provedení předmětu Smlouw jo stanovena v souladu s nznánionim 
z od a vo tele o v v běl u dinia v nlele veřejné z.aká/kv č. j. MHMP 1167311/21)] 9/e dne 6.6. 2019 jako 
cena nejvýše přípustná, a love v vši:

7.1.

ZÁKLADNÍ CENA l 9K11000,00 Kč

DPH 4l5*oo,(Hi Kč

CENA CELKEM VCETNE DPH 2 395 800,00 Kč

Píikaznik je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené v vši v den uskutečnění /d a uhelného 
plnění.

Siránkí 6 z 15



Stri\ č. 44111 Ohňová I r«)|sk«‘ láv k\: příln^mk

Předpokládané investiční náklady zhotovitele Stavby bez 1>PH jsou “(UWdUUO.-Kč.

Pfíkazník je povinen uvádět na fakturách daňových důkladech za číslem a na/cem Stavbv a 
cvcnt. číslem a ná/vem etapy, kontrolní číslo vyznačené na první straně této Smlouvy pod 
označením „Kontrolní číslo". Pokud faktum nebude obsahovat kontrolní číslo, bude 
neuhrazená vrácena Príkazníkovi.

Odměna btv DPI I činí 2,8286 'i / předpokládám cli investičních nákladu /hotouUTo Stas bs 
be/ DPH.

Výkon činnosti pio pi uváděni Stavby a po dokončeni blnvbv se sestava / dílčích plněni: 

Výkon technického dozoru stavebníka (TDI) - do 80 %z celkové odměny

Odměna tmele hrazena na základě dílcích faktur \ v stas ováných pololetně k 3i>. t>. 
,ik."l 12. V v se 1'drněn v /.i poslušné pololetí bude částku ''spočtena jako shora 
uvedené procento ze skutečného čerpáni rozpočtu kapitálových vvda|ii bez DPI l na 
zhotovitele btavbv za příslušné pololetí. Přílohou faktur bude kalkulace výše od měn v 
a přehled úhrad zhotoviteli Stasbv. Dnem uskutečněni /.dani tel né ho plnění tmele 
poslední kalendářní den příslušného pololetí.

Zpracování a předaní komplexních podkladů pro vyvedení dlouhodobého 
hmotného majetku z účtu odburu investičního MHMP -

Přílohou faktuiv bude originál „Piotokolu oplodnili a piez koumaní komplexních

podkladů pro vwedení D11M z. účtu 1NV MHMP” potvrzeného příslušném 
pracovníkem oddělení vvvadění majetku MHM)’, stíní, ze po provedené kontrole 
ncbvlv shledány závady. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu 
„Protokolu o předaní a pře/koumam komplexních podkladu pro vyvedeni l)HM / učtu 
1NV MHMP".

Tředáni Stavby na základě Trojstranného protokolu - 10 % z celkové odměny

konečná faktum budu vvstawna po podpisu „Trojští a n né ho protokolu". Přílohou 
faktu iv bude kopie tohoto „Troj síran ne ho piolokolu".

D nem u 4 k u l eč n ěn i z cla mlel ne ho p I né n í ki >neč né řa k t u r v b u cle po* led n í da t u m pi k1 p i s u 
„ l rojstranneho protokolu” u příslušného přejímajícího či předáš a|iciho (ředitel odbcuu 
investičního MHMP, ředitel odboru h os pi>d are ní 4 majetkem MHMP nebo odboru 
c v 1 de nee m a je t k u MHMP a bu dou cí sprá \ ee pi os o/os a tel)

Veškerc taktuw budou \ vstaveny se dvojím \ v hotovení a odeslaný na adiesu objednatele: 
I Hov ni město Pmha, Mariánské n.iměMi 2/2, 1H) IM Pí aha 1. Ta klu rv je nui/ně dui učit 1 osobně 
nebo kuiýiem do podalelns MHMP Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 nebo Junj»manno\ a ''V29, 
Pruhu 1.

Splatnost taktur činí Tú dní ode dne jejího dcn*učení Přikazci. I crmínem úhrads se lozumí den 
odpim platby z učtu Pí i kaz nika.

a)

b)

c)

7.2

7.T

Siránkí 7 z 15



Stav č. 44111 Ohnovn I r«)|sk«‘ láv k\: příkrviiik

Oprávněně \ v stavenu faktura musí mír veske'\* núležilosh dunového dokludu \esm\slu 
/.ikona č, 235/2<Hi4 Sb. o doni / píidane hodnoty vc / není po/dějsích pí*ed pisti i další náležitosti 
požadované objednatelem. Musí leds obsahoval Iv to údu je 

údaje 1’řík.i/cv. sídlo, IČO, DlC: 

údo|c Pří ha/nika, sídlo, ICO, DIC; 

c v) de není či sl o do ň< i v ěh< i dok lod u; 

bankovní spojeni Přika/mka; 

dut u m \ v sto \ ení d oni a ólv v dok I o cl u, 

dut u m u s k u fočnění / d oni to l noh opi nóní * 

li v so h o [>řocl tnót f o k t u m \ o noh i v p] nóní * 

ušlo Smlnuvs:

kontiolni číslo (v v/načené vpiuvo nuhoíe n,i pivní sírane Smlnuov); 

číslo .i nu/e\ Stav bv, popr. cislou nu/e\ elupv;

ř.iktiiKn.innu oostku ve složeni /.iklodni cenu, so/b.i o os se DPH o eenu celkem:

/opis v obchodním icjstřiku (číslo vložky, oddíl);

i »i / i t ko o pod pi s o p r»i v ně né o* i by, st v r/u j i ci c>pi á vn ěn c*s I, f ormá I n í o věc nou s p ru v n< is I 
fakturv /o Přikaž niko.

V případě, že fuktuiu nebude \ vstavena oprávněně, c' nebude obsahovat naležilosli uvedene v 
teto smlouvě, je přika/ec opiavněn |i vrátit přika/níkovi k doplněni. V takovém píípudě se 
/očně poeílat novó Ihuto 'plolnosli dnem doručení o pro véně o oprávněné vystavené fokturv. 

/|isji*h l’íik*i/ce v pili běhu plněni brnknuv |e|> porušeni nebi' U<i l>i nedostotkv v činnosti 
Pííka/mka, je opiósněn jednosti anné /opočíst smluvní pokuty pioli čoslkom odměny 
Pííka/mka, nebude*!' v Konkrétním pí ípadé v\ slovné dohodnuto jinak

V odměně nejsou zahrnut v obwkle správ ni a |ine obdobné poplut kv, iKÍniěmi soudního znalce 
o jnn* nhdobnó vvdujr související s činností príko/níko dle lólo snilmivv. kleió je príko/ník 
oprávněn pí*ik,i/ci v v účtovat, um dolší nakladv, ktere s předchozím m1 lihl o sem Pnkazce navíc 
já1 lne vynaloží pn plnění svých /.no/ku / této Snilo u\ v o kleió lódné o vc.i' 1'říko/ri \ v li čl uje.

7 A

7.5

7.6

-./

CAST IV. PROVÁDĚNI PREDMETU SMLOUVY

8. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

8.1. Pííka/nik se /ava/uje piovést předmět Smlouvy rodné, včas o s náležitou odbornou peci (se 
/noIoslí o pečlivostí, kleió je s jeho povoláním nebo slovem spojenu) ,i Příka/ee se mu k tomu 
/ovci/uje pos kvlnout nó Uvitou sou či unos I, kletou no něm l/e spi a v odlive jxvodovot.

1'lnení pí odmetu Smlouw budí' no struně Prika/re piov.idót toul i/učni Km se složení 
stanoveném v příloze č, 3 teto Smlouvy, pí i čem/ pro doplněni či /měnu reál i/oční ho lýmu 
postačí písemné o/.námení lélo skutečnosti Příka/nikovi,

8.2.

Stránka 8/15



Stru brv č. 44111 Obnova I r«)|sk«‘ láv kv: příkn/iuk

Plnění předmětu Smlouvy bude na struně Přika/níka provádět lenh/acní Km ve složení 
sta nove ncm v přilo/e č. 4 této Smlouvy. Změna členu reál i/učni ho Iv mu je možná pouze osobou 
splňující totožný nebi> kvalitativně vyšší torní u u obuv v/děLíní a totožnou nebo kvalitativně 
vyšší odbornou kvalilikoci, a zaiovcň po předchozím písemném schváleni Příko/ce.

Kezměně donu Kinu icali/.aéního Kmu není třeba u/avíial dodatek k této Smlouvě.

Právu a po\ mnosti StnluvmVh stian stanoví dále i píilohv c. 1 a 2 této Smlouvv.

8.3

8,4.

8,?.

9, Z VLASTNI POVINNOSTI PRIKAZNIKA

9.1. Přika/nik |e povinen jednat za Příka/ce osobné. K výkonu nchicrvcii činnosti mti/c Přika/ník 
piui/it tieb osobv. /-i provedeni těchto činnosti třeli osobou v šok odpovídá 1’fiku/ci ťfík.j/mk

Píika/nik je9.2.

povinen pí i výkonu své činnost) dbal pokynu Píika/ce, případné jej upozornit 
nu /.jvjtnou nevhodnosl jeho pokvnii, kleté bv mohlv mít za následek vznik škodv 
v souladu s toulo Smlouvou;

povinen upo/ornit Příkn/ce, ze zjistil okolnosti, Meié mohou mít vliv nu/menu pokynu 
l’ri ku/ce;

povinen neprodlené mtoimocul Piika/ce, pokud /jisti, /e |*iíi jn ovádem Činnosti dle 
lélo Smi ou v v je nutné přikročit k provedení /men které jsou ne/tn tne nutné k dosa/.eni 
sou Lidu pi ipinvv nebo leah/ace Stavbv se Smlouvou, smlouvou o dílo se zhotovitelem 
Stavby nebo právními předpisy.

Příkj/nik bude zajišťoval přípravu j realizaci Stu vln v v hrud ně \ to/subu schváleného 
rozpočtu hlavního městu Piahv nu pn>lusn\ rok, kteis mu Pí í kaz ee sdělí písemným iwpísem, 
evrnt. upraveného 1 o/poctu, kteiýje uveden v „Čerpáni kapitálových výdajů" předá ve né ho 
Píiku/nikovi.

Příka/mk není oprav nén bez předchozího písemného souhlasu Pí íke/.ce jeky nikoliv /pu^obem 
měmt vedly to/suh Stavbv oproti pravomocném správ nim 10/hodnulím včetně schválené 
piojektov édokumcnluce, termím leah/.aceci akceptovat vícepruce neboči menépruce zvyšující 
či snižující naldedv Stavbv opivih uzuvřene smlouvě o dílo se zhotvivitelem Slavbv.

Píikuzmk je povinen předat Píiku/e> bez zbs tečného odkladu dokladv u písemnosti, ktere při 
plnnií předmětu této Smlouvy za Přlka/re obdrží (zejm. projektové dokunienl.HV. 'právní 
rozhodnuli e oputřemj.

V souladu 4 Plnou mocí předkládá Pííka/nik Pííke/ci k pot v 1 zení „Seznam /uniemi na ncu 
zmocněných k dispozicím" {podpisové vzoiv). Pii kázní k je povoněn tenlo „Seznam" vždy 
aktualizovat v případě změny osob.

Píika/nik |c p<ivinen připravil Píikazci navihv smluv, klelc je nc/bvtné v souvislosti 
s připlavou a leahzaeí Stavbv uzavřít.

Před uzavřením smlouvy, případné d<'důlku smlouv\ o dílo se zhotovitelem Stavby, 
je Pííka/.ník (Hiv men zkontrolovat příloln této Smlouvv se zhotovitelem s ohledem na 
nabídkovou cenu (Specifikace díla u kalkulace cen v)

b)

0

9.3.

9.4.

9.S

9.6.

9.7.

9.8

Stránka 9/15



Striv ba č. 44111 Obnova I r«)|sk«‘ láv kv: příkn/nik

Kl.NÁ MOC K PROVÁDĚNÍ PKHJMKIU SMI.OUVV PKÍKA/NÍKKM10.

Pífkj/tť t< >u to Snili hjvou zmocňuje 1’řiku/níka, abv za l’í*íka/ee svým jménem a na jeho učet 
vykonával před měl Smlouvv. Za lim uče lem Přika/ce vyhotoví nej po/dej i do 15 kalendářních 
dnu ode dne, kil v sí o to Pííka/ník požádá, osvědčeni ou déle ní plné irino nebo procesní plním 
tnixx /rdi v dnně vi\': potřeba.

KU

CAST V. ZARUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

11. JAKOST DUA

11.1. Píika/mk poskytuje Pííkn/ci záiuku /a i úd ne a včasné pi uvedení pí*edmétu této Smlouvy.

ODPOVĚDNOS J /HO IQVU H.k /A POD/HO l O Vil hl.h12.

Povenl-h Píika/mk provedením čásli pí ed mě tu Smlouvy jmou osobu (důle jen |ako 
..Poddodavatel ), má Příku/.ník odpovědnost jako hv předmět Smlouvv prováděl sám. 
Píika/mk |e v (tikovém případě povinen v pod dodavatelské smlouvě zajistil, abv byl 
Pod cli >d uválel povinen spolupůsobit při provádění kont rol v plnění. Tato povinnost se 
přiměřeně vztahuje i na Pod dodává tele v dnících úrovni poddodavatelského řelě/ee.

/Á KU ČNÍ A KHU.AMAČNÍ PODMÍNKY 

Záruka

I'iedmet Smlouvv provedený Přiku/níkem ma vady, jestliže jeho provedení neodpovídá 
požadavkům uvedeným v této Smlouvě (dálo jen jako „Vadv").

Příka/nik odpovídá /a Vad v, kteié se wxkvtlv v /á ruční době (dále jen jako „Záruční doba").

Příka/ník poskvtuje najím provedený předmět Smlouvv /áiuku v delee 24 měsicii.

/o ruční dobu začíná plynout ode dne předu ní a p řev zelí dílčího výsledku piovádém předmětu 
Smlouvv podle jednotlivých taz.í plnění bez vad a nedodělku.

Záruční doba nebě/í podobu, po kterou iienm/e IVíka/re výsledek pro Vadu rádně užíval.

Reklamační podmínky

VvskvtiX'-h se v průběh u záruční dob v Vada, je Pří kaz Co povinen bezodkladně oznámit 
Píika/mkovi její vvskst Jakmile 1’nha/cc odeslal toto písemne oznámeni, ma se za to, že 
pí >/ a d u ji • Ih '/ pl a I né i xK tra ru •) i í V a dv.

Zhotovitel započne s odstraněním Yudv do 5 piacouiích dnu ode dne doručeni viznamení 
o Vilde, pokud ?c Omluvní sfvatuj nedohodnou juu'k.

Vada (její oznámení) bude Píika/cem uplatněna datovou sriuánkou, e-mailem nelni pošlou. 

Oznámení o vadí1 musí mj. obsahovat x trucu v popis vzniklé Vad v. místi» a způsob, jakvm 
k závadě došlo a jak se piojev uje.

13.1 n. Pí i k a z ce je po v i nen u m o/ n 11 P ři ka/ n í k ov 11 >dst ra n ěn i Vad v.

1311. V případě, /e Píikaznik ne/ačne s odstianěnim Vady dle tobolo článku, je Pííka/ce oprávněn 
i ibjťd n a l ik) st rn n én i V a d s u l í*e tí 1 »sob v. I ’í í k a / n i k je p« i k pin i ne n u h r,i d 11 n á k I, k) v n« i od 't i*a n én i 
Vad v, a lo do 14 dnu od předložení jejich vyučlovám Příka/cem.

12.1.

13.

13.1.

13.2.

13.3.

134

135.

13f>.

137

138.

139.

Stránka 10 z 15



Stru ba č. 44111 Ohnovn I r«)|sk«‘ láv kv: příkn/iuk

0UP0VKDN0S1 /A$KOUUI4.

Od p'vědnost za škodu vzniklou pi*i piovádém předmětu této Smlouv) nebo v jejím důsledku 
nese Přika/ník v plném lozsahu.

Příkaznikje povinen nahradit Pííka/.ei škodu \ plné výši.

Škodu je Pííku/.cv oprávněn /apočíst proti pohledávce Příku/.níka. V případě, že taková 
pohledávka neexistuje, bude Pí íkazcení vv slaven a faktum.

bmluvni síran v si ujednávají, že Přika/ce Pnkn/níhovi nenahiadi škodu, klerá mu vznikla 
v souvislosti s plněním pnk.i/u (tj. vvluuijí ajilikaci ustanovení $ 2437 občanského /.íkomkuj.

14.1

14.2.

14.3.

14.4.

CAST VI. ZAJIŠTĚNI A UTVRZENI ZAVAZKU ZE SMLOUVY

15. POJIŠTĚNI PRIKAZMKA

Pojištění obecné odpovědnosti Příka^mka

Piík.i/mk se zavazuje mít sjednáno pojístem odpovědnosti /.i újmu / výkonu podnikatelské 
čin nosli /působenou Iřcti osobě s linu lem poj i siné ho plnění ve v vši alespoň 5.000.000,* Kč (dále 
jen j .i kn „ Po j i&tčn í ob e cné od po véd no&ti ”)

I \ ij i š tě n i i ibeci ie < kJ jh iv Od n os ti mi i s i /. i h i no va t pi ij i š ten i i <d p< ived i u ist i ) ’n kaz n i ka 
za niajetkov ou a nemaje! kov o u újmu vzniklou jinému (Příka/.ej éi třetí osobě) zvvkonu 
podnikatelské činnosti.

Píika/mk se zavazuje udižovat Po|išlěni obecné odpovědnosti v plalnosli ode dne účinnosti 
teto Smlouvy do alespoň 14 dnu po podpisu „Trojstranného prolokolu".

Oii^mál nelni úrodné ověřenou kopu pojistné* smlouvy zahrnující Pojištěni obočně 
odpovědnosti se z»iv,i/uje l'nk,i/nik předat Přika/ci ne|po/dě|i ke dni u/a vřeni léto Smlouvy 
Předložení pojislné miiIouw lze nahradit originálem noho úrodné ověřenou kopií pojistkv
vydané pojistitelem.

Pojištění profesní odpovědnosti

1'říkuznik se dále zavazuji' mil sjednáno pojisti1 ní pi otelili odpovědnosti za vady plnéní 
předmětu této Smlouw způsobeny v\ Koněm odborné cín nos |i vio/s,ihu zákonu ě 3f*(t/J9Ú2 
Sb., o výkonu povoláni autorizovaných architektu a o v v kónu povolání uutoii/ovanich 
ni zen s iú a techniku ěmnvch ve v vstav bé, ve zněm pozdějších předpisu (dále jen jako „Pojištěni 
profesní odpovědnosti"). Minimální linut pojistného plnéní ěmí alespoň l.OOO.tWt),- Kč z jedné 
pojistné události (dulejen jako „minimální výše pojistného plnění”)

Poj i š tě n i pi i >fes n i od pi ► věd nosí i m u si /a h r n i >va t pi >ji s ten í od pi ► véd nosí i Pí ík a z n i ka 
za inajetkov nu a nemajetkovou újmu vzniklou jinému (Pri kuzci ěi lietí osobě) / v v kónu 
odborné činnosti podle zákona č. 36U/IÚÚ2 Sb., o výkonu povoláni auloi i/ovanvch architektů 
a o výkonu přivolaní autorizovaných inženýru a techniku emnvch ve y v stavbě, ve znění 
pozdějších předpisů.

Pííkaznik se zava/.uje udržovat Pojištění profesní odpovědnosti v platnosti ode dne účinnosti 
teto Sníh niv) do alespoň 14 dnu po podpisu „ 1 roj stran ne ho protokolu”.

15.1

15.2

15.3.

15.4.

15.5.

15.6.

15.7.

Stránka 11 z 15



Stru ba č. 44111 Ohiiov.i I r«)|sk«‘ láv ks: příkn/iuk

Ovil?lil.li nebe uíedně ověřenou kopů pojistné smlouvy zahrnující Pojištěni piofesiií 
odpovědnosti se zavazuje Přikaznik piedat Přika/ci nejpozději kc dni u/a vře ní této Smlouvv. 
Píedloženi pojistné smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopií pojistky 
v v do ne pojistitelem.

Pojištění křížové odpovědnosti

Pojištěni Při kaz nika musí zahrnosat pojištění kři/osě odpovědnosti {kivtí odpovědnosti 
/a újmu /působenou oprávněnou osobou provádě|i:i činnosti poddodavatvhkv no /á kládě 
písemně smlousv u/.avřenés Přikazníkem).

Podmínka pojištění kiizme odpovědnosti je splněnu tuky vjífipadě, že pojistné podmmkv 
pojištění Piika/nika podle teto Smlouvv ncvvluěu|i tukově plněni pojistitelem (tj. plněni 
/kíí/ové odpovědnosti pojistitelem za Prikaznika není obsazeno ve vvluk/ieh pojistných

podminek).

I5.s

15,0.

15.10

16. SMLUVNÍ SANKCE

Uplatnění práva na smluvní pokutu nebo úrok z prodlení

Je-li podle Smlouvy sjednána smluv ni pokutu nebo uiok / pi od len i, je jejich uplatněni na vůli 
i ipra v i ten é S m I u v n í s tr. i n v.

Uplatněním smluvní pokuty nebo moku / prodlení nejsou dotěenu pi.nu / odpovědnosti 
/u způsobenou újmu neb<i / odpovědnosti /u Vadu.

Smluvní pokuty je Prika/ce oprávněn započíst proti pohledávce Prikaznika. V případe, 
že tuková pohledávka nee*istu|e, bude Pií ku/ni kem vystavena tak tura.

Smluvní pokuty

Piíka/nikje po v men Piíka/.ci zaplatil

smluvní pokutu ve vvsi 2.500,- Kc za každý i započaty den prodleni s plněním, 
a to i dílci záležitosti Prikaznika;

smluvní pilku tu \c v vši 5.000,- kě za kazdv i započaté den piodlem s odstraněním 
Vady;

smluvní pokutu ve \ý'i 50.000,- kc za každou změnu realizačního týmu Piikuzniku 
provedenou bez předchozího schválení Přika/ecm;

smluvní pokutu ve vvsi 5úú.0lWi,- Kč za každou změnu věcného lo/sahu Stavby, 
termínu realizace Sluvbv Ci akceptaci1 vícepiáre nelni ménépráiV Ih1/ předchozího 
p íse m ne ho sou h I as u Příkaz ce;

smluvní p<iku tu ve v vši 5.ooo,- Kč za každé jme poi ušení této Smlouvv, není li pro diinc 
>1 linovaní zcht>!ut »nluv>u pokuta 

Smluvní pokuty je l'í í kaz ce oprávněn jednostranně započíst pioti pohledávkám Pííka/mka. 
V případě. že taková pohledávka neexistuje, bude Pííka/rem sestavena a Přikazníkem 
bezodkladné uhrazena taktura

Sankčními ujednánimi podle Smlouvv nejsou dotčena jiná práva Pfika/ce a Prikaznika (zejm. 
právo na náhradu újmy).

16.1.

16.2

16.3.

16.4.

a)

b)

c)

c)

16.5

16.6.

Stránka 12 z 15



Stru ba č. 44111 Ohňová I r«)|sk«‘ láv k\: příkn/nik

CAST Vil. ostatní a zaverecna ujednaní

OStAI NI USI ANOVKNII7.

Závazek k řemení sporu ze Smlouvy a Salválorská klauzule

Smluvní stian v se zavazují iesil pií pudné sjmrv vznikle / tetu Smlouvy zasud ne smírnou 
cestou. Všedím spoiv wplévajíd /. této Snilcův v a s touto Smlouvou související, a lo včetné 
sporu tykajících se její platnosti, se budou iesil u vecne a místě pnslusneho soudu v Ceske 
republice.

Smluvní stům v se dohodiv 11,1 tom, že v rozsahu, ve kle'\*m to pupmišti právní piedpisv. 
je místné příslušným soudem ve všech případech soud Přika/ce.

Ne plál nosí některého ustanovení této Smlouv v nemá /.a následek neplatnost celé Smlouv v.

Pokud jakékoliv závazek v vplétající / této Smlouv v avšak net\ oříd její pivd statnou náležitost, 
je nebo se st.ine neplatným nebo ne vymahatelném jako celek nebi' jeho rast, ji1 plně 
oddělitelné tn od «vstat nich ustanoveni lélo Smlouv v a taková neplatnost nebo ne v v mahatel nos t 
nemá nebo nebude mít zaduv vhv na platnost a vy mahatelnnst jakýchkoli v ostatních zuvn/ku 
/ této Smlouvv. Smluvní stram se zavazuji v rámci tělo Smlouv v nahradit tor mou divdalku 
k této Smlouvě tento neplatný nebo nevvmahutelnv oddělitelný /úvazek takovým novvm 
platném a vymahatelném závazkem jeho/ předmet bude v nejmsši možné míre odpovídat 
před metu původního oddělitelného závazku.

Změřiv Smlouvy

Příka/nik ne mu ze bez předchozího souhlasu Příka/ce jistou pil svá práva a povinnosti 
plynoucí / této Smlouv v ti ctí osobě.

Smlouvu mohou Smluvní strun v /měnit pou/e toímou písemných dodatku, které budou 
vzestupné cis lov ánv, v ýslovně prohlášeny /a dodá lek léto Smlouvv a pode psán v opiáv něnvnu 
zástupci Smluvních stiun. notanovi-li tato Smlouva výslovné, že není třeba dodatek uzavřít. 

Ukončeni Smlouvy

Smluv ní stranv mohou ukončit smluvní vzlah v/ájemnou písemnou dohinlou.

Smluv ní v/tah l/e také ukončil

písemnou výpovědi Příka/ces lměsíční výpovědní dobou, a to i bez. uvedení duvinlu; 
nebo

písemnou vypovědí Přikuzníka s 1 měsíční výpovědní dobou, a to v případě, 
/i • Pí i ka/i lí k tun >bd i / í od Pří ka/ c« • pok v n k b v ť clil ri n lu | '1 nén i /e Si nl ou v v i u *ji néi ié p< i 
dobu I roku od okamžiku ukončeni posledního plném neb" uzavřeni Smlouvy, pokud 
nebylo plněno ze Smlouvv vůbec.

Výpovědní doba zucína běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi diuhc Smluvní 
stianě. Při zániku Smluvního vztahu Příkaz nik za řídi vše, co nesnese odkladu, dokud Příka/ce 
nep 1*1 'jev í j i nou vůli. $m I u v n i s tra n v se v pří pa d ě v y pov ěd i z a v a z u jí k v zájem něm u v v u étv >v a n í 
nákladu, které jsou tímto způsobem ukončeni smluvního vztahu /působeny.

17.1

17.2

1 7.3.

17.4.

17.3.

17.6

17.7.

17.8.

a)

b)

Stránka 13 /15



Stru ba č. 44111 I r«)|sk«‘ láv k\: příkn/iuk

Platí, že při ukončení Smlouvs přfd jejím úplným splněním /ustavují, bez ohledu nu způsob 
jejího ukončení, v platnosti a účinnosti ustanoveni Smlouvy, na jejiclv zachování lev i 
oprávněný /újem 1’řika/ce (zejm /.iruční podmínkv, náhradu škod)).

Ostatní klanovém

Smluvní síran v si sdělily všech nv skulkové <i právní okol n osli, o nich/ ke dni u/avíeni Snil ou v v 
seděl v nebo věděl musel v, a které jsou relevantní se s/.tahu k u/as ten í Smlouw, Kiomě 
ujištěni, kleló si Smluvní stinný poskvlly ve Smlouvě, nebude mít žádna /e Smluvních stian 
žádná další práva a povinnosti s sou sis] osli s jak v mi kol i v skutečnostmi, kleté s v jdou najevo 
a o klei velí neposkylln protější Smluvní sira na informace při jednám o Smlouvě. Vvji nikou 
budou pripadv. kds Jana Smluv ni sh ana umvslik* uvedla piotčjsi Smluv m sh anu ve skutkový 
omyl ohledně píed metu Smlouvy.

Smluvní stram shodne prohlašují, /c si Smlouvu přeci jejím podpisem přečet Iv a že bvla 
uzavřena po v/újemnem piojednaní pudle jejich pravé a svobodné vůle urěile, va/ne 
a srozumitelně, nikoliv s tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a ž.e se dohodiv 
n cvlém jejím obsahu, t.o/s|vi/u]i svvmi podpisy.

Piava Smluvních stian vyplývající z teto Smlouvy či jejího porušeni se promlčují ve Ihulč Id lei 
ode dne, kdv právo mohlo bvt uplalněno poprvé.

17.9

I7.U).

17.11.

17.12.

18. ZAVERECNA USTANOVENI

Ochrana osobních údajů (GDPR)

Smluvní strany berou na vědomi, ž.e tato Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávajicí 
si, žes jejich uvedením souhlasí. Smluvní stianv berou taktéž na věxíomí, že iK*hianu osobních 
udaju upiavuje Narí/eni Eviopskeho parlamentu a Rach (EU) 2016/679, o ochianě iv/ickvch 
osob v souvislosti se zpracováním osobních udaju a o volnem pohvbu těchto udaju a ví zrušeni 
směrnice 95/46/ES (obecné nnri/rní oorhianě osobních údajů), ve zněni pozdějších jnedjnsu. 
Ochrana osobních udaju v teto Smlouvě* obsažených se íídi tímto naíizenim.

Poskytování Smlouvy a součinnost při kontrole

Smluv ní slranv v esmvslu zákona c. 11)6/1499 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v e z není 
pozdějších předpisu, berou na vědomi, že Pííku/ce je povinným subjektem ve smyslu tohoto 
zákona, a pio lenlo účel si sjednávající, ž.e ohe souhlasí s poskytováním veškerých informaci 
obsažein ch v teto Smlouvě’ žadatelům.

Smluvní strany v \ slovné souhlasí, abv Smlouvabvla uvedena v Cen ti a lni evidenci smluv (ChSj 
vedené Příkn/cem, kteiá je vervjne prístujniá a která obsahuje údaje n Smluvních stranách, 
předmětu $mlouv\, číselném vizuaěení Smlouw, datech jejího podpisu a plny te>t Smlouvy 
Smluvní stianv výslovně jn ohlašují, ze skutečnosti uvedené ve Smlouvě nejím už ují 
/a obchodni tajem 4 lvi ve smyslu ustanovení sj 394 občanského/á koni ku, a udělují svolení k 
jejich užití a zverejnení Ih1/ stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Platnost, účinnost a uveřejnění Smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisu dle 
zákona é. 247/2016 Sb., o službách v v tvářejících díisěiu pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen jako „zákon u službách vytvářejících důvěru”), obou Smluvních

18.1.

18.2.

18.3

18.4

Stránka 14 z 15



Stavba č. 44115 Obnova Trojské lávky; přfkazník

stran, příp. jejich zástupců, do této Smlouvy a všech jejich jednotlivých příloh, nejsou-li součásti 
jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souboru tvořících v souhrnu 
Smlouvu), a to dnem připojení posledního z nich.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění zajistí 
Přikazce. Smlouvu je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Příkazník, přičemž v takovém 
případě je o tom povinen Přikazce bez zbytečného odkladu uvědomil.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ni Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem 
uzavřely Smlouvu.

Doložka schválení Smlouvy

V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto Přikazce potvrzuje, že uzavření Smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 1081 dne 3.6.2019.

Přílohy Smlouvy

Součásti této Smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. 1: Specifikace činností vykonávaných v rámci plnění předmětu Smlouvy 

poloha č. 2: Seznam podkladů pro převod dlouhodobého hmotného majetku 

příloha č. 3: Realizační tým Přikazce 

poloha č. 4: Realizační tým Příkazníka

18.5.

18.6.

18.7.

18.8.

V Praze V Praze

za Přikazce: za Příkazníka:

Ing. Digitálně podepsal 
Ing. František Benc 

Datum: 2019.08.29 
14:49:04 +02'00'

Ing. Karel
Prajer František

Benc
Datum: 2019.08.29 
15:33:29 +02*00'

Ing, František Benc, Ph.D. 

jednatel

1BR Consulting, s.r.o.

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního

Magistrátu hlavního města Prahy

- podepsáno elektronicky -

Stránka 15 z 15



Stru bn č. 44111 Ohňová I r«)|sk«‘ láv k\: příkn/iuk

příloha č, 1 Smlouw: Specifikace činností wkonásanVch rám a plivni předmětu Snilku v v

Specifikace činností

VYKONÁVANÝCH V RÁMCI PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

A. OHhCNK 1’O/ADAV KV NA Pl NlhNIÍ

Piik.i/mk pmv.idi piedmět Smlouvu poctivé a podiv0, podle svVcb schopností a se znalosti 
a náležitou pech vos li - od bonům péči

pij provádění před melu Smlouvv imisi Pfika/.ník /.ejjsUuat svou činnost {plnění príke/u) Ink 
.ibv bvla mimo | i ne plné v souladu s tonuto pi.ivními ei ]in\mi pivdpiss

o zákon č. |K:>/2(«)ft Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), 
\e znění pozdějších předpisu (stavební zákon), \ četné jeho prováděcích předpisu

/.ikon č. I34/2UI6 SK, o /.idavani \erejnvch zaka/cL vo /není pozdějších pícdpisu

(ZZVZ)

c technické kv alitativ ní podniinkv staveb (TkPk technické poelmínkv {TI’) a normv

archivace dokladu a písemností sou v i sej i cích s přípravou, reál i/.ad i w vedením Stavbv 
po dobu alespoň 5 let od \vdáni kolaudačního souhlasu

B REALIZACE STAVBY

výkon trvalého technického dozoru stavebníka nad prováděním Stavby ve smvslu
Ustanoveni $ IS2 odst. -1 stavebního zákona (TOI), v tomto rozsahu:

technická správa Stavbu

o so li o n nost pí i \ v p i*aco v a n í a i m plc mc n l a c i ko n t rol n í ho a z k li sob n í ho pl a n u / hoto vitel e
Stavb>'

o pvubé/nu kontrola postupu stavebních prací, dodavek a služeb po celou dobu reah/ace 
Stavbv a jejich sliodv s do ku nu m tací pni vvlvr zhotoví Kle {DVZ) a podrobnou 
dokumentaci zhotovitele Stavbv

o kontrola pouzitčch materiál a vviobkú a jejich shoda s DVZ a podrobnou dokumentací 
zhotovitele Stavbv

r> kontrola a píebíraní veSkeivch konstrukcí, které budou v pi ubéhu prací za Ki vtv

r» kontrola a píebíraní dokončených stavebních před, dodávek a služeb včetně kont rol v 
soupisu stavebních práci, dodávek a slu/eb a jejich v v hotoveni vc formátu XC4 a 
pa t ři čn V ch d ok u mc n ta d

v poři z ova n i I otodok u men t a ce Sta v bv

v kon t ro I a dod rž ová n í tech nol og i ck v ch pos t u pú, tcch no I ogi ck vch pí*cst á vc k
a kontrolního a zkušebního plánu



Stru ba č. 44111 Ohňová I r«)|sk«‘ láv ks: příkn/iuk

.i kc in t m I a d< 'd i žo v .i n 11 »p, i třen í k zaj i š fén i či s h i|\-, pí »i\i i) k u a1 >ch i ,i n \ ž j v 11tni h o pi c isl řcd i

.i kontmla dodržovaní podmínek stanovených společným povolením Slavbv 

.i spolupráce pi*i řešeni konstrukčních detailu s »iijton-vkvin d<vínem f projektantem) 
Objedná to le a Zhotovitelem, pup. zpracov alelotn podiobné projektové dokumentace 
/hotovi tele

y kontrolo /apsid váni ne/bvtnvch opatřeni k odvraceni škod pí) oluo/cní blavbv vč. 
zajištěni hři\ dl ijnich opi;iv zhotovitelem Stav bv

o /.ijlslem «i projednání pi íslusneho jmvolení pro príp.idnv zkušební pmvo/ o předčasné
užíváni Stavby, poskytováni služeb technického dozoiu po dobu Irváni lakového 
zkušebního provozu ČÍ piedčasneho uživeni Stavhv .i účast n.i jeho ukončeni a 
kolaudaci

finanční sprav a Slavbv

o \vkon cmnosh cenového mana/eia Stav bv

• kontmla řek|umcv, agenda změnových listu e fm.ilni vv účtovaní Stavbv

o kontiol.i /jisfm.ieich piolnkolu, daňovvch dokl.idu e řeklm vv slavených dodavatelem 
Stavby

• Príkazník plné upovídá /.a fonnálni číselnou veenou a cenovou správnost 
zhotov ilelem v\ slavených a )’rika/nikem potv i zených řeklm

I ’ ři k a / n í k je po v i nen pí 1 k on lr< 11 e 1 a k I u r s lcd< vva t, zd a jsou vvs I a ve ny z h olov i le I em 
v členění objeklové skladby v náva/m>sti na DVZ a v člene ní a /alridéní 
jednotlivých oddílu stavebních piaeí dle jednotného klasifikačního svstému pro 
líce Iv svřejnvch zakázek CPV

• Príkazník je dále povinen kontinlovet, zda jsou jednotlivé ceníkové pnlo/kv 
uváděné pod oddílem stavebních prací označeny des ílnnislnC m ei^elnč m kódem 
dk' spiHifikaéiiílin'V sléimi slawhníoli konstiukci a pi ací, snustaw wdávané UPS 
Praha, a.s., kterým se vymezují dodací a kvalitnímu podmínky díla

c. kmit rol a čerpání tínančních prostředku dlesmlouw o dílo na zhotovení Sta vln

y kontrola Ceipaní tlnanniích pnv>tředku dle skutečného stavu piovedenvdi stavebních

prací, dodavek a služeb a slávu Stav bv 

o zpiacov ám ^dklndu, vc vzhilni k PřiLraiiLvn z<vhíov<i)n' ShivK', pro

• přípravu navihu lozpoelu kapitálových a béznvdi výdajů Príkazcc na pííslusnč 
ink a jejich předání v jim stanoveném m/sahu a lei minu

sestavení střednědobého a dlouhodobého vý hledu investiční výstavbv Prikazníka 
v |im stanoveném m/sahu a lei minu

o zabezpečeni vécné spiáv né a piv nulé hkv idace taklur zhotovitele Stas bv u Pří kaz ce, a 
len prostředních im plavidel né ho stvku s Příkaz cum

je-li součásti Slavbv nezabudovaný drobný li mol n v dloulic>dobý majetek do 
hodnolv 40 lis, Kč, musí bv t na néj z.hotos itclem Slavbv v v stavena samostatná 
faktura - daňový doklad {itiuada z i>cín\jci< vijdaiu)



Stru ba č. 44111 Ohnov/i I r«)|sk«‘ lás ks: příkri/ink

jde-11 o $ ta v bu, u niž I ’ři k. i /ce u pl a t ň u jc 1 >d poěc M > I ’ H n a v s l u pu, mu s í bý t sc uj ěás ti 
daňových dokladů I1 roh Lišeni, /e práce a činnosti obsažené ve faktuře - do novém 
dokladu budou pc> dokončení a vvdaní kolaudačního souhlasu součástí vv číslem 
poři/ovaci cen v investice, která bude předána odboiu hospodařeni s majetkem 
MHMI’ nebo odboiu evidence majetku MHMI’ a současně převedena do spiávv 
a nájmu ojgani/ace. se kterou hlavní město 1'iaha u/a vřelo ná|Otnni smlouvu, dle 
které je nájemné zdáno vanona výstupu

u /piacováni písemné informace o při pravě a průběhu výstavby jednotlivých staveb 
formou komentáre pro úcclv /pracováni /.práv v o čerpáni rozpočtu do Rad v hl. m. 
Prahy a Zastupitelstva hl. m. Prah v, a to pravidelně pololetně vždy nej po/ději do 5. dne 
měsíce následujícího po d.meho období (I) do 5. dnečovcnce u lednu)

o provedeni mvent.n i/«ice majetku a zav a/ku /ujišťované investiční výstavby ve smvslu 
ustanovení § 29 zákona c. 503/1991 Sb., o účelmetv i

y pi v>o u/ en í bjem u v ícep rae í a mě nép ra eí, jej ich n á i\ vk u dle sin) ou v v o d í lo na /Jv vt« h ení
Stavbv, opi a vně nosli a po/nd osm ne cen v

u kontrola a potvrzení /pracovaní /měn smluvního /áva/ku p<idle smlouvy o dílo na 
/hotoveni Stavbv

• vecna spiavnost návrhu soupisu stavebních prací, dodávek a slu/eb /men, a to 
včetně zatřídění jednotlivých položek

• správnost finančního ocenění návrhu soupisu stavebních prací, dodávek a slu/.eb 
/měn v souladu se smlouvou o dílo na /hotoveni Stavbv

r> /pracovaní podkladu pro odpis ucpoužitvcli projektových dokumentaci Stavbv na 
základe výsledku inventarizace, lioidc h k uctím

časová (temporální) správa Stavbv

y kontrola postupu stavebních pí ad, dodávek a slu/rb/ hlediska rasového plánu stavbv 
a uzavřené smlouvo o dílo na /.hotovení Slavbv - hai monogramu prací 

o o/, na mění předpokládaných terminu dokončení Slavbv Příkn/ci, a to alespoň jeden 
měsíc předem

r> upvi/orněni 1'říka/ce na neplném hui monogramu prací /hotovitelem Stavbv, příprava 
návrhu opatření na odslianéní lakových nedostatků 

administrativní správa Stavln

y oigam/ace a účast při předaní staveniště zhotoviteli - vyhotoveni předávacího 
protokolu o předaní a přev/etí staveniště 

y orgam/acea účast na kontiolnich dnech Stavbv 

y ki m t ro la řád né ho v ech 'ii í s ta v eh n í ho J en i k u a p ti >s ád< 'ní/ áji isú cli i něj

o s(Hilupráce s autorský m do/.erem Stas In (projektantem)

o kontrola dodrž os ání podmínek stanovených společném povolením Stavbv 

o kontrola udí žov ám v\ tvčov acich síti

o kontrolaa účast pí i předepsaných zkouškách matena lu, rozvodu. zařízeni a konstrukcí



Striv č. 44111 Ohnovo I r«)|sk«‘ láv kv: příkn/iuk

.i kontrola levi/nich zpráv dodaných zhotovitelem Stovbv

.i \č,isih' a pravidelné ínfoi iiiová ni 1’řikj/cc o průběhu lenh/ace Stavbs, 
a lo o 4ku tečui^tcch vv/nanmvcli pio sledováni a fí/eni piúbéliu provoděni Stavby,
jako/ i dodržovaní povinnosti /hotoví tele pil plném smi mi v v n dílu n,i /hotovení 
Stí»\ bv

o vedení o řízení o^endv smluv nich v /.tíhu

• vedeni operativní evidence v v koupen V th pozemku. hudnv, staveb a pomstu 
o evidence maleiiálú souviseli cích s mveshční v vs tavbou

• příprava o zajištění opa Ire ni k sis to cj /óv o/ku .1 ke /i use ní o odstoupení «td smluv 
dle poks mi Pfika/cc

přípravo ,i zajištěni o pa Ire ní k cesmi práv a závazku sniluvmeh síran (delimitace) 
dle pokv nii Prika/ce

• upkilnnv.ini pi.iv ze zavazkovVch v/t.ihu v m/s.ihu prováděních činnosti u všech 
správních oi^onu a právních subjeklu, kromé zastupováni ve sporech před 
ptjslusminj soudv; zaslupování přik.v.ce ve správ nich řízeních souvisejících s 
mvestični výstavbou

c pivsuzovóní požadavku zhotovitele Slovbv na změn v smlouvv o dílo no zhotovení 
Stavby (cenu, temnu, technické ivseni)

sou či 1111 os I při posouzení změn zova/ku ze smlouvy o dílo no zhotoveni Stavby o 
sou či unos l píi jejich provádění

• zabezpečení náviliu aktualizace liormmiitgi onui Slavbv z o účelem kiHiidmace 
dodavek o prací ve. navihu aMuali/acc smluvních v/lahu (núvih\ dodalku)

o kontrola úplnosti dokladu píi přev/elí /hotovené Slov bv 

o kon t ro I a dok u me n táce skul eč n ého p ro v eden i Sta v bv

o organizace a účast na prev/eti zhotovené Sto v bv, a to včet ne případného /o jisté ní účasti 
osob slonovém ch Pří kaz cení

r» pořízeni soupisu vad a nedodělku se zápisem do protokolu o pře v zeb zholovené 
Stavby

z> zajištěni postupu se zhotovitelem vedoucímu k «>d straněn i všedi vad «i nedodělku 

i ki >n t ro I a i kJ st ro m • n v ch v o d o nedi >dě I k u

r» za|išléni <1 účast píi kolaudačním řízení nebo závěrečné prohlídce Stuvbv stavebním 
úřadem

o převzetí overené dokumentace skutečného provedení Stavhv a nii^málu stavebního 
deníku od zhotovitele Stavbv a jejich předám l’ííka/ci

o uplatňováni případných reklamací Piiko/ce (objedualele Slovbv - sUivebníko) v 
záruční době a odsouhlaseni uv ni není po/.astáv ek

o snu činnost při v v řízení záboru veíejnvch prosti anst v í

povolení zmén Slavby před jejím dokončením



Stru ba č. 44111 Ohňová I r«)|sk«‘ láv k\: příln^mk

.i kv>ordmace vypracování projekt^vi.* dokumentace změn Stavbs (l^/S)

.i zajištěni (obstaráni) projednáni !)/$ s dotčenými oi$ánv statni správy, maj i lei i a

spi á ve i technické infrasti ukturv a majiteli dotčen v ch po/emkú /a účelem zahájeni 
veřejnopráv mho projednám U/$

y vypracování a podání návrhu na vydání povoleni změn Stavbv před |e|im dokončením 
včetně zajištění všech požadovaných náležitostí k jeho v v dání až do jeho právní moci

další činnosti, ktei*é s i*e.i11/a ci Sta v bs ve smvsIij invešlin*skc>-1nzen\ iske kiintrc>l v.i mhicinnosti 
souvisejí, a kteié l/e po ťřikaznikovi spravedlivé požadovat

C. VYVEDENI STAVBY S DOČASNOU INVESTORSKOU PECI

piípiava a zajwlení podkladu pin předám Stavbs na zaklade ) lojstianneho protokolu {vtz 
přihvia { 2 ^niloiiVi/)

poskytovaní součinnosti pvi vyvaděni Stavbv z majetku odbom investičního Manštíatu 
hlavního města 1’rahy včetně zajištěni dopiacováni podkladu pro předáni Stavby, jejich 
aktualizace čj oprav v chvb v nich

v\kon cJ oč a sne investoiske pece do piedám Stavbs na zaklade I lojsti anneho protokolu



Stru ba č. 44111 Ohňová I r«)|sk«‘ láv kv: příkn/iuk

příloha č, 2 Smlouvv. Seznam podkladu pro převod dlouhodobého hmotného majetku

Seznam podkladů

PRO PŘEVOD DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU

I) V\číslem poví/ovací hodnots (VťH), ktcie musí obsahoval následující údaje (4« on^niul):

a) číslo a název btavbv, pííp.objektu (objektu);

b) kod lá/c v v*’tťi v by, v jaké se bia v ba, resp. jednotlivé objektv, nachá/cji;

c) podrobný p<ipis objektu (objektu)

- \ případe \ eřejného osv etlcní (VO) je lrebel postupovat podle J\vdklaclu k \ v vedení VO,

d) poříz ovaci cenu ro/delenou na vlastní a připadne cj/.j /.droje {dotace České republikv ci 
t* v i opske ume), a to v ělenení podle objektu na vo/ovkv, chodník\, dopiavm značeni, veíejne 
os\ étlení, s\ élelná signalizační zařízeni, tunelv, nu>st\ odvivdneni komunikací /.di, objektv pro 
telematiku, speciální objektv (napr pitka, nadzemní ^uiá/e), zelen, vodovodní a kanali/nčm 
faclv podle ulic a dalsi objektv podle charakteru stavbv případné pivdJe oprávnéného 
poz a da v k u bud ou c í ho s pi a v ce;

e) katastrální u/cmi a parcelní čísla pozemku, na kterých se objekt nachází;

{) kod klasifikace stavebních dél (CZ-CC), kódCZ-CPA (u mo\ iteho majetku);

číslo jednotné evidence staveb (JES) u objektu v budoucí spiav é Technické správy komunikací 
lil. m. ťraliv, a.s. (TSk);

li) číslo stavebního povoleni éi společného povoleni;

1) datum přejímá o li o ři/cní;

j) informaci o případném zkušebním provozu nebo předčasném užíváni;

k; číslo a datum kolaudačního rozhodnutí s datem nabytím právní moci (kolaudačního souhlasu), 
ktervm jo objekt kolaudován;

l) název budoucího spiavce;

m) ni torní a ci o předám dokumentace potvrzeni o převzetí spiavcem;

11) pod robu s soupis mo\ i té h o majetku (c připaib. zc sc t\/to uJitjc iuvc;Jou mí piabpMtiu tri mulit). jc 
hekl přibitu VPII. líná hiub irito nrďilnoii *ouút<ií):

o) 11 ifo rnuoi i1 maj< • tki ip rá v n i m v v pi iřád á niv* cl 1 pi iz< • m k u, na k lerv c'l i je St a v ba tr v al e u m i s ten a, 
tj, mlormaci o:

i) u/avřenveh smlouvách o budoucí smlouvě o /ři/cní služebnosti (věcného břemene) a 
uzavřených smlouvách o zřízeni služebnosti (věcného břemene),

11) platný ch nájemních smlouvách,

iii) u/avřenveh smlouvách o budoucí kupní smlouvě, a



Stavba č. 44115 Obnova Trojské lávky; příkazník

iv) právu stavby;

p) jméno a příjmení zpracovatele, osoby oprávněné podepsat VPH za Příkazníka, podpis, razítko 
společnosti;

2) stavební povolení (lx);

3) zápis o předání a převzetí objektu odsouhlasený a podepsaný Přika/.níkem a budoudm správcem 
(budoucími správci) s uvedením, že budoucí správce převezme Stavbu bez vad do správy;

4) kolaudační rozhodnutí (kolaudační souhlas) - originál / úředně ověřená kopie;

5) doklad o předání dokumentace správci, pokud mu byla předána;

6) geodetické zaměření skutečného provedení Stavby, zaměření skutečného provedení Stavby na 
základě katastrální mapy, geometrický plán pro rozdělení pozemků a pro změnu hranic pozemků 
v případě stavebních úprav komunikací a sdělení příslušného stavebního úřadu o schválení dělení 
a scelování pozemků (originál / úředně ověřená kopie), potvrzení o předání geodetické 
dokumentace Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvkové organizaci zřízené 
hl. m. Prahou;

7) smlouva o dílo na zhotovení Stavby vč. přílohy specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích 
správců a všech uzavřených dodatků k ní;

S) dohoda o narovnání, byla-li uzavřena;

9) smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti (věcného břemene), smlouvy o zřízení 
služebnosti (věcného břemene), platné nájemní smlouvy, smlouvy o budoucí kupní smlouvě, 
smlouva o právu provést Stavbu, pokud je stavba na cizích pozemcích;

10) doklad o přidělení čísla popisného u nově vzniklých budov (originál) a geometrický plán pro 
vyznačení budov/y (2x originál);

11) příkazní smlouva/mandátní smlouva/objednávka.

Podklad v k vvvedem veřeineho osvětleni (VO)1
Pro evidenci majetkovou budou evidovány sloupy veřejného osvětlení (VO), jako celky, tzn. veškeré 
součásti sloupu, které se nalézají nad povrchem a jsou k němu upevněny, budou evidovány, jako jeden 
ucelený objekt — jeden sloup.

Další nedílnou součástí soustavy VO jsou zapínací místa (ZM) a kabelová vedení. ZM je elektrický 
rozvaděč; který zpravidla slouží pro měření elektrické energie, spínání veřejného osvětlení a podružný 
rozvod elektrické energie do jednotlivých kabelových směrů vedení VO. Kabelové vedení tvoří 
propojenou funkční síť napájení prvků definovaných jednoznačnou polohopisnou souřadnicí 
světelného místa. Tato propojená funkční síť je jedním souborem prvků, které jsou vždy jednoznačně 
vázány na místo napojení, tedy na ZM. Takto definovaný soubor vedení je jedním samostatným celkem, 
a tedy samostatnou stavbou, jejíž součástí je místo napojení ZM.

Udaie pro sloup

SloupTyp objektu

Druh sloupu Typ zařízení (výběr z číselníku)



Stavba č. 44115 Obnova Trojské lávky; příkazník

Označení sloupu Sériové číslo

Název sloupu Ulice, sériové číslo ZM

Klasifikace dle ČSÚ (211292)cz-cc

Adresa bude vyplněna Ulice

Umístění na parcele číslo parcely

Souřadnice (MAPIIO) Jsou-lí dostupné vyplnit - (Y,X)

Pruhy sloupů VO

Zařízeni stožár

Zařízení stožár plyn (plynové osvětlení)

Zařízení přechod (přisvícení přechodů pro chodce) 

Zařízení SO (osvětlení památek)

Zařízení ASP (osvětlení architektonických prvků) 

Zařízení SAO (osvětlení architektonických prvků) 

Zařízení hodiny 

Zařízení věžní hodiny

Údaje pro zapínací místo vč. kabelového vedení

Typ objektu Stavba

Druh stavby Zapínací místo

Název stavby Ulice + sériové číslo ZM

Klasifikace dle ČSÚ (242 092)CZ-CC

Adresa bude vyplněna Ulice

Umístění na parcele číslo parcely

Souřadnice (MAPIIO) Jsou-li dostupné vyplnit - (Y,X)

Uzavřeni protokolu o technické prohlídce s TIIMP a. s.

Před samotným zahájením procesu vyvedením investice je každý investor (Příkazce) povinen uzavřít 
se správcem VO, jímž je Technologie hlavního města Prahy, a.s. se sídlem Dělnická 213/7, Praha 7 - 
Holešovice, IČO 25672541 (dále jen „TIIMP"), „Protokol o technické prohlídce".

Do doby převodu VO (tedy do řádného protokolárního předání zpracovaného příslušným odborem 
Magistrátu hlavního města Prahy), uzavře investor se správcem THMP smlouvu na odběr elektrické 
energie do jeho zařízení VO, pokud je připojeno na systém VO ve vlastnictví HMP.

V případě potřeby uzavře správce THMP s investorem smlouvu o správě, provozu a údržbě.

Obě smlouvy jsou platné do doby řádného, tj. všemi stranami podepsaného, protokolárního předání.



Stru č. 44111 Ohňová I r«)|sk«‘ láv k\: příln^mk

Protokol o technické piohlídcc je platný v délce é» měsíců od dutu uzavřeni. Iivu-h proces, převodu 
vlastnických práv delší dobu než uveden velí 6 měsicu, a není-li v daném případě uzavřena Smlouva o 
správě, piovo/u .i údržbě, je kuždv mvestoi povinen po schváleni celého piotešu uzavřít se spiávcem 
THMP nov v protokol. Proto jc prc fetováno u/a vři l smlouvu o správě, provoz u a udrž bé bc/ 
zhvtočného odkladu.

Seznam dokladu, na jejichž podkladě je uzavřen protokol o technické prohlídce:

lúkud nobutieu vkvlnnt deMňiki kompletní, ml\c přikoupil K ir.twřcni protokolu

dokumentace skutečného provedeni stavby (i oz sah min. situace, řezy, liniové schéma, technická 
/piuvu ověřená stavebním in.idem

v \ jádrem správce VO k piojok to ve dokumentaci

příslušené/a veřejnoprávní povoleni - u/emm rozhodnuli, stavební povolení či společné povoleni

výchozí revizní zprávu, případné periodická revize (po 4 letech provozu), obsahující méření 
jed not lis v ch světelných bodu {kiz, Zs, W, ntcl.)

n k*i en í i n len z 1 tv t >s ve 11 en í kc mi muka tv včet ně z a I f i tlen i do s I u pn e i >s vě 11 en i

doklad o odevzdaní demontovaného materiálu, pi ohlášení zhotovitele

potvi zem o kontiolc kabelového pole pied zuho/em fotodokumentace na CI5

potvrzení o předáni geodetického zaměřeni v digitální iormč na IPK Praha

geodetické zaměřeni veiormatu .pdi a .dgn.

prohlášeni o shodě, čertitikálv

smlouva o správě, provozu a údi/bě veřejného osvětlení do dobv převodu VO do vlastnidví 
hlavního městu Pí uhv

další doklad), které s> spiuvee v Junem konkrétním případě vvžudú'

'rc^Kcru puriuJIn pio uznvuni pivlcKolii c tahnkkc přcjmuc a ihvlaiih' vnlatru c cdiviii olcktiuU oiwi$:c 
prislusnc dokuiucnuxcpou uvodenu na fitranktick s/v/armvk. wio.ihtup.iz

Pnkazmk Stavby předá všechny podklady nutné k tvorbě Pr a k aktivaci investice

■ protokol o technické puthlídce, píip. smlouvu o správě, provozu a údržbě

• rozpis pořizovací cen v vč DPH, uvedeny v položkách na |ednolh ve světelné místo (sloup VO), /M 
\ č. kabelového v edeni

kolaudační rozhodnuti nebo kolaudační souhlas

• tepi w následněji' zahájen proces piotokolárního předání 

Změny v rámci přeložek VO vč. staveb souvisejících

Rozhodujícím kritériem pio změnu \ majetkové / účet ni evidenci MHMP bude změna polohopi sucho 
umislěni - polohopisnc souřadnice Y, X prvku VO (ledv sloupu) píip. slavbv ZM (vč, kabelového 
vedeni).

Přeložka u více než I m

• V případě piv lože ní sloupu VO (v rámo jakékoliv investiční akce) o více než I m dostane sloup 
nové evidenční (identifikační) číslo



Stru bu č. 44111 I r«)|sk«‘ lái kv: příkn/iuk

• b v i dc nčn i (I d en 11 b k ,i č n í či sin) je pí i dě 11 >v u n o *>pr,i v cc ni (1 H MI ’)

• l’řík,i/ník předá Pííku/ci piKlkl,id\:

koluuducní loz hodnu tí nebo kol<iudřeni sou hluš, rozpis poři/ovucí c_X*ns \'č nPH nu jednotlivé 
světelná místu (sloupv VO) u zupinuci místu vč. kubelověho vedeni s oz.nučením původních, ule i 
iio\vch evidenčních pdentitikecních) čísel sloupli VO e /AI vc. k.ilx*lového vedení) k vvhotovení 
p ti kt« kki 'I á iil í lli ■> předá n í 

Přclo/ka o méně než 1 m

■ V při pude pfvl o/oni sloupu VO (v lumci jukékohv investiční ekce) o méně no/ l ni /ustevé 
evidenční - idenhlikuční číslo stc|nc, |c při pudně /měněnu pou/e pon/ovucí hodnolu duně li o 
objektu

• Jc provedeno teelnnckě / hodnoceni duně li o objektu - pokud mu tuto /měnu dopud nu prodlouženi 
z.jvotnostj je učménu i /.měnu nu stu ve ní odpisov vdi purnmetru - dobu odepisováni

■ ITík.j/mk pivd.i nu odbor JN V pocJkl.icJs :

kol nudu cm io/h(KJmití nebo koleud.icni sou hluš, 10/pis pori/oveeí cen v vc- l)l’H nu jednotlivé 
světelná místu (sloupv VO) n /upmuci místu vč. kubelověho vedeni s o/nnčenim původních, ule i 
novvch evidenčních (identitikecnich) čísel slon pu VO u /.M vc. kubelověho vedeni) k vv hotoveni 
protokolárního piedúní

V pří pude /e v ráma Stuvbv lni v v budován piv nov od ní, horkovodní rud upod. u má bvt prodán je 
tiebu piedut Vl’H n.i tento objekt e /.noven podkl.ids pi o prodej tohoto/uií/eni: n.ivi h kupní smlouvv 
odsouhlusenv druhou smluvní strunou, kopu smlouvv o provozováni zurí/eni n smlouvv o spolupráci 
<1 u/uvíeni smlouvv o budou o kupm smlouvě



Stri\ č. 44111 I r«)|sk«‘ lá' k\: příln^mk

příloho č, 3 Smlouw: Rooli/očni tv ni Příka/cv

Realizační tým Příkazce

A. Vedoucí pracovník

)iiK'iio, piíjnvm <1 pup. htul: ln^ IVti H.mkmuc

kontaktní Iclckm:

konlaktní c-mail:

B Zástupce vedoucího pracovníka

Inj;. k.iit.i Kuliokn.íJmuno, piíjmum <1 pup. htul:

kontaktní Iclckm:

koukl klní c-mail:



Stri\ č. 44111 I r«)|sk«‘ lá' k\: příln^mk

příloha č, 4 Smlouw: Roali/ačni tv tn Pnkcvnika

Realizační tým Příkazníka

A. Technicky dozor

Jméno, příjmení a príp. lihli: lnj». \1,n*tin«i Mivchm

Kontaktní lelefon:

Kontaktní e*mail:

B. Zástupce technického dozoru

Jménu, příjmení a příp. titul: Jují- Vít l .íšek

Kontaktní telefon:

Kontaktní e*mail:

C. Stavební technik

Jméno, příjmení a php titul: l^nl St.uVrkv

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-maíl:


